Békéscsaba, 2019. február 21. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	Sík Ferenc Kamaraszínház

Roszik I., Szepsi Sz.

I. Próbaterem

Viszmeg Sz.

Titkársági tárgyaló
	10.00-13.45
           10.00
           11.00
 12.00-13.45
      13.45
10.00-16.00

10.00-13.00
14.00-16.00
13.00

	Rendelkező próba 
Nem élhetek muzsikaszó nélkül
 Veselényi O.                                
77-82. old - Liszi M., Veselényi O., Sánta D., Lévai A., Szabó Z.

zenekari korrepetíciós próba

zenekar, Csomós L., Veselényi O.,  Szojka C., Lakatos V., Kerek V., Puskás D., Lévai A., Liszi M., Sánta D., Dudás F., Szabó Z., táncosok
sajtónyilvános próba

összes szereplő

Összpróba 


Pszicho

I. rész – összes szereplő, Mező É., Szemenyei Z.,
ebédszünet: 13.00-14.00 óráig
II. rész – összes szereplő


                      D.B.K., hang
Munkarendi értekezlet
A Vénusz nercben előadás létrejöttében közreműködő kollégák munkáját köszönjük. 

A bemutatóhoz, és a további előadásokhoz sok sikert kívánunk.


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	   9.00 Az igazmondó juhász…. (8)                  ügy.rend.: Lakatos V.
  15.00 Az igazmondó juhász… (9)        Kobak minden előadáson: Kopanyicza A.

  

	Intimtér
	            20.00     Vénusz nercben (1)                        ügy.rend.: Tege A.
                                      bemutató előadás

	Stúdiószínház
	      


	Vigadó
	     

	Vendégjáték
	


